(CrpyxTypHOE mopasieaeHue)

AKYPHAJI

€XKEITHEBHOW PETUCTPALIAHN
[apaMeTPOB TEMIIEPATYPhI U
BJIAKHOCTHU B IIOMEIIECHUIX

No

Hauar « » 20 T.

OKOHUYEH « » 20 T.




Bpems 3amepa

Temneparypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHaA

Moanuco

Harta o o B/IAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C Horo TepmMomeTtpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErFO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HOro TepmMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHaA
BNAXXHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanuco
npoBoAMBLUErO 3aMep

2

3

4

5

6




Bpems 3amepa

Temnepatypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHaA

Moanuco

Hara ° o BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C Horo TepmMomeTpa, °C xa. % NpoBOAMBLIEFO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6




Oara

Bpems 3amepa
napameTpoB

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HoOro TepMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHAA
BNAXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanuco
NpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6




Bpems 3amepa

Temnepartypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanucb

Jara ° N BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C HOro TepmMometpa, °C xa. % npoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6




Odara

Bpems 3amepa
napameTpoB

Temnepatypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

TeMnepatypa cMoueH-
HOro TepMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHaA
BNIQXKHOCTb BO3AY-
Xa, %

Moanuco
NpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6




Bpems 3amepa

Temneparypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanucb

Dara o ° BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMomeTtpa, °C Horo TepmMometpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6




Bpems 3amepa

Temnepatypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanuco

Dara o o BIAXKHOCTb BO3AY-
napameTpos TepmoMmeTpa, °C Horo TepMomeTpa, °C xa. % npoBoAMBLIEro 3amMep
, /0
1 2 3 4 5 6




Bpems 3amepa

Temnepartypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanuco

Darta ° ° BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTposB TepMoMmeTtpa, °C Horo Tepmometpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

10




HOara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTtpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HoOro Tepmomertpa, °C

OTHOCHTENbHasA
BNAXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanucb
npoBOAMBLUErO 3aMep

2

3

4

5

6

11




Bpems 3amepa

Temneparypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHaA

Moanuco

Dara o o B/IQXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C Horo TepMoMmeTpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

12




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTtpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
Horo TepmMomeTtpa, °C

OTHOCHTeNbHasn
BNAXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanucb
npoBOAMBLUErO 3aMep

2

3

4

5

6

13




Bpems 3amepa

Temnepartypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHAA

Moanuco

Hara ° o BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C Horo TepmMomeTpa, °C xa. % NpoBOAMBLIEFO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

14




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepatypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
Horo TepMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHaA
BNAXXHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanuco
NpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6

15




Bpems 3amepa

Temnepatypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHAnA

Moanuco

Hara ° o BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMomeTpa, °C Horo TepmMomeTpa, °C xa. % npoBoAMBLIErO 3amMep
, /0
1 2 3 4 5 6

16




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepatypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HoOro TepMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHaA
BNQXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanucb
NpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6

17




Bpems 3amepa

Temnepartypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanucb

Oara o o BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMomerpa, °C HOro TepmMometpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

18




OTHOCUTENbHaA

flata Bpems 3amepa | Temnepatypa cyl(oro Temnepartypa cmomin- BNAKHOCTL BO3AY- Moanuco
napameTposB TepMoMmeTpa, °C Horo TepMomeTpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
1 2 3 4 5 6

19




Bpems 3amepa

Temneparypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanucb

Darta ° ° BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmertpa, °C Horo TepmMometpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3amMep
, /0
1 2 3 4 5 6

20




HOara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTtpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HOro Tepmomertpa, °C

OTHOCHTENbHasA
BNIAXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanuco
nNpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6

21




OTHOCUTENbHaA

fara Bpems 3amepa | Temnepatypa cyl(oro Temnepatypa cmoqeou- BNaXHOCTL BO3AY- Moanuch
napaMeTpoB TepMoMeTpa, °C Horo TepMomeTtpa, °C xa. % NpOBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

22




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTtpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HoOro TepmMomeTpa, °C

OTHOCUTeNbHasn
BNAXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanucb
npoBOAMBLUErO 3aMep

2

3

4

5

6

23




Bpems 3amepa

Temneparypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHaA

Moanuco

Harta o o B/IQXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C Horo TepmMomeTtpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

24




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HoOro TepmMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHanA
BNAXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanucb
npoBoAMBLUErO 3aMep

2

3

4

5

6

25




Bpems 3amepa

Temnepatypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHaA

Moanuco

Jara ° o BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTpa, °C Horo TepmMomeTpa, °C xa. % NpoBOAMBLIEFO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

26




Oara

Bpems 3amepa
napameTpos

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HoOro TepMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHaA
BNQXKHOCTb BO3AY-
xa, %

Moanuco
NpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6

27




Bpems 3amepa

Temnepartypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanucb

Hara ° N BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMomerpa, °C HOro TepmMomeTpa, °C xa. % npoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

28




Odata

Bpems 3amepa
napameTpoB

Temnepatypa cyxoro
TepMomeTpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HOro TepMoMeTpa, °C

OTHOCUTENbHaA
BNQXKHOCTb BO3AY-
Xa, %

Moanuco
NpoBOAMBLLErO 3aMep

2

3

4

5

6

29




Bpems 3amepa

Temneparypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCHTENbHasA

Moanucb

Dara o ° BNIAXXHOCTb BO3AY-
napameTpos TepMoMmeTtpa, °C Horo TepmMometpa, °C xa. % NpoBOAMBLIEFO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

30




Ddata

Bpems 3amepa
napamMeTposB

Temnepartypa cyxoro
TepMomeTtpa, °C

Temnepatypa cMoueH-
HOro Tepmomertpa, °C

OTHOCUTENbHasA
BNAXKHOCTb BO3AY-
Xa, %

Moanuco
nNpoBOAMBLLETO 3aMep

2

3

4

5

6

31




Bpems 3amepa

Temnepartypa cyxoro

Temnepatypa cMoueH-

OTHOCUTENbHasA

Moanuco

Darta ° ° BNIAXXHOCTb BO34Y-
napamMeTposB TepMoMmeTtpa, °C Horo Tepmometpa, °C xa. % NpoBOAMBLIErO 3aMep
, /0
1 2 3 4 5 6

32




